АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

19.09.2015
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 2

Об избрании заместителя
главы  Алексеевского

муниципального района
В соответствии со статьей 48 Устава  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
Совет Алексеевского муниципального района  р е ш и л:

Избрать заместителем главы Алексеевского муниципального района                   Республики Татарстан  Белову Галину Владимировну – депутата от Ялкынского  сельского поселения.
Глава Алексеевского

муниципального района

                        В.К. Козонков